י"ז כסלו, תשע"ט

25 נובמבר, 2018

לכבוד

מציעים פוטנציאליים

א.ג.ב,

הנדון: רשימת מציעים – יועצים בעלי מומחיות טכנולוגית בתחומים פיתוח תרופות, מערכות אבטחה (סייבר), למידה עמוקה ולמידת מכונה- מענה לשאלות הבהרה

א. להלן תמצית השאלות שהופנו לרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית (להלן: "הרשות") בקשר עם ההליך שבנדון, בצירוף התייחסות הרשות לשאלות: